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 Socialnämnden 2023-03-22 

Rapport Uppdrag att införa trygghetsboende på 
Kevingen 

Rapport uppdrag att införa trygghetsboende på Kevinge 
Kommunfullmäktige beslutade den 14 mars 2022 att ge socialnämnden i 
uppdrag att införa trygghetsboendeformen i Kevinge med socialnämndens 
analys och förslag som grund. Införandet ska finansieras genom avsatta 
medel för satsning på bland annat utveckling av arbetet med 
trygghetsboende i budgeten för 2022. Trygghetsboende är den boendeform 
som socialnämnden väljer att prioritera utifrån krav på bland annat 
tillgänglighet och möjlighet till service och aktiviteter.  

Socialförvaltningens förslag till beslut 
Socialnämnden noterar till protokollet inriktning för Kevinge 
trygghetsboende. 

Bakgrund 
I uppdraget att införa trygghetsboendeformen i Kevinge har projektledare 
tillsammans med styrgrupp och arbetsgrupp arbetat för att ta fram en 
inriktning för Kevinge trygghetsboende utifrån antagen projektplan.  
Projektet initierades 2020 och beslutades den 14 mars 2022. Införandet har 
pågått under 2022 och inriktning för Kevinge Trygghetsboende är nu 
utarbetat. 

Socialförvaltningens yttrande 
Enligt socialnämndens tidigare analys och utredning har det lyfts fram att 
Kevingehusets A-del där reception och föreningar finns har potential att 
utvecklas till ett centrum för aktiviteter för seniorer både i huset och i 
närområdet. För att skapa ett centrum för seniorer i huset och närområdet 
krävs personella resurser. Inom ramen för projektet har arbetsgruppen gjort 
studiebesök på seniorcenter i Täby och Södertälje.  
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Ekonomiska konsekvenser 
Socialförvaltningen bedömer att de ekonomiska konsekvenserna för 
införandet av trygghetsboendet och framtagande av inriktning ryms inom 
ramen för avsatt budget för projektet samt sökta stimulansmedel. 

Konsekvenser för barn och unga  
Socialförvaltningen bedömer inte att det medför några konsekvenser för 
barn och unga då det är en boendeform för vuxna. 
 
 
 
Britt-Marie Ekström, socialdirektör 
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